TRENOIS

s LA SOLUTION QUINCAILLERIE

Plomberie > Collier de serrage > Nouveautés >

Etrier filete inox A2

Voir la fiche technique

Caractéristiques produit

9

Plus de 70 agences en France

A PERFECT FIXING

=b

45 000 produits en livraison

S}

Tél : 03 20 45 87 87

Marque
Matiere

Utilisation

Secteur - Page catalogue

Caractéristiques techniques

Index

Inox A2

Pour assembler des tubes lourds a des profilés métalliques ou a des
supports pour colliers. Pour tube acier, inox et plastique.

REFERENCE ENTRAXE (MM)
INX160 39,5
INX161 56,5
INX162 68,5
INX163 83

Informations valables le 24/01/2026

LONGUEUR DU
FILETAGE (EN MM)

24

26

26

35

LONGUEUR (EN
POUCE)

CHARGE MAXIMUM
D'UTILISATION (EN
KG)

250

250

350

350

DIAMETRE DU
FILETAGE

M6

M8

M8

M8

HAUTEUR (EN MM)

39

48

53

71

page 1/2


https://www.trenois.com/c/plomberie-17713
www.trenois.com/c/collier-de-serrage-17743/
https://www.trenois.com/p/etrier-filete-inox-a2-34758#INX160
https://amlxemqeqp.cloudimg.io/v7/https:/cdn.quable.com/trenois/inx160_fiche-technique/original/inx160_fiche-technique.pdf?p=static_intranet
https://www.trenois.com/nos-marques/INDEX
/catalogue/exporter/codeArticle/INX160/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/INX161/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/INX162/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/INX163/codeBoutique/TD

9

Plus de 70 agences en France

TRENOIS

s LA SOLUTION QUINCAILLERIE

REFERENCE ENTRAXE (MM) O LTI, (I

FILETAGE (EN MM) POUCE)
INX164 99 35 3"
INX165 125 55 4"

Informations valables le 24/01/2026

=b

45 000 produits en livraison

CHARGE MAXIMUM
D'UTILISATION (EN
KG)

350

350

DIAMETRE DU
FILETAGE

M8

M10

S}

Tél : 03 20 45 87 87

HAUTEUR (EN MM)

76

55

page2/2


/catalogue/exporter/codeArticle/INX164/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/INX165/codeBoutique/TD
http://www.tcpdf.org

