

Etrier filete inox A2

[Voir la fiche technique](#)

Caractéristiques produit

Marque	Index
Matière	Inox A2
Utilisation	Pour assembler des tubes lourds à des profilés métalliques ou à des supports pour colliers. Pour tube acier, inox et plastique.
Secteur - Page catalogue	

Caractéristiques techniques

RÉFÉRENCE	ENTRAXE (MM)	LONGUEUR DU FILETAGE (EN MM)	LONGUEUR (EN POUCE)	CHARGE MAXIMUM D'UTILISATION (EN KG)	DIAMÈTRE DU FILETAGE	HAUTEUR (EN MM)
<u>INX160</u>	39,5	24	1 "	250	M6	39
<u>INX161</u>	56,5	26	1 1/2 "	250	M8	48
<u>INX162</u>	68,5	26	2 "	350	M8	53
<u>INX163</u>	83	35	2 1/2 "	350	M8	71

RÉFÉRENCE	ENTRAXE (MM)	LONGUEUR DU FILETAGE (EN MM)	LONGUEUR (EN POUCE)	CHARGE MAXIMUM D'UTILISATION (EN KG)	DIAMÈTRE DU FILETAGE	HAUTEUR (EN MM)
<u>INX164</u>	99	35	3 "	350	M8	76
<u>INX165</u>	125	55	4 "	350	M10	55